

**Pakeitimo nurodymas Nr. 6PS-25-194/Nr.9 pagal rangos sutartį
Nr. 6PS-23-318 „Kauno oro uosto keleivių terminalo
rekonstrukcijos darbai“**

2025-07-31

Rangovas:	UAB „Infes“
Inžinierius:	UAB „Sweco Lietuva“
Užsakovas:	AB „Lietuvos oro uostai“

Vadovaujantis rangos sutarties Nr. 6PS-23-318 „Kauno oro uosto keleivių terminalo rekonstrukcijos darbai“ Bendrųjų ir Konkrečiųjų sąlygų 3.1, 3.5, 13.1, 13.2 ir 20.1 p. nuostatomis Inžinierius, gavęs Rangovo – UAB „Infes“ 2025-05-09 raštu Nr. SR250509-10PV, 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-06PV (patikslintas), 2025-05-09 raštu Nr. SR250509-12PV, 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-04PV (patikslintas), 2025-06-14 raštu Nr. SR240614-01PV, 2025-07-22 raštu Nr. SR250722-04PV (patikslintas), 2025-07-04 raštu Nr. SR250704-06MD, 2025-07-17 raštu Nr. SR250717-01PV (patikslintas), 2025-06-10 raštu Nr. SR250610-01PV, 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-03PV (patikslintas), 2025-07-01 raštu Nr. SR25701-04MD, 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-10PV (patikslintas), 2025-07-19 raštu Nr. SR250719-01PV, 2025-07-17 raštu Nr. SR250717-03PV, 2025-06-27 raštu Nr. SR250627-03PV, 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-01PV (patikslintas), pateiktus siūlymus Pakeitimui ir Projektuotojo / projekto vykdymo priežiūros vadovo 2024-05-27 raštu Nr. 042, 2024-06-14 raštu Nr. 050 bei Užsakovo – AB „Lietuvos oro uostai“ 2025-07-29 ir 2025-07-30 el. laiškais duotus pritarimus siūlymui dėl Pakeitimo, priėmė sprendimą, kad, siekiant įgyvendinti rangos sutartį Nr. 6PS-23-318 reikalinga:

1. Įrengti papildomus lietaus nuotekų surinkimo latakus - ekonomiškesnio/pažangesnio/racionalesnio techninio sprendinio, nelemiančio Sutarties dalyko esminių savybių pasikeitimo, įgyvendinimas ir/ar Darbų vykdymo technologijos parinkimas/pakeitimas, KS 13.1(10) p.:

- Rangovas 2025-05-09 raštu Nr. SR250509-10PV informavo, kad 2025-04-17 statybos dalyvių gamybinio susirinkimo metu Užsakovas paprašė Rangovo pateikti siūlymą Pakeitimui dėl papildomų lietaus nuotekų surinkimo lataků įrengimo pagal Projektuotojo patikslintą užduotį. Papildomų lataků įrengimas numatomas ašyse X01-X03, 12m ir X10-X12, 9,6 m. Naujai projektuojamų lataků pajungimas numatomas į esamą lietaus nuotekų surinkimo dėžę. Taip pat Rangovas pateikė siūlymą pakeitimui su papildomų darbų sąmata.
- Inžinierius 2025-05-26 raštu Nr. V1-686-25 pateikė pastabas.

- Rangovas 2025-06-25 raštu Nr. SR250625-03PV pateikė atsakymus į pastabas, pataisytas sąmatas bei SP ir LVN dalies projektus.
- Inžinierius 2025-07-04 raštu Nr. V1-892-25 pateikė pastabas.
- Rangovas 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-06PV pateikė patikslintas sąmatas.
- Inžinierius 2025-07-22 raštu Nr. V1-997-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

Lentelė Nr. 1. Papildomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	3.6.5	Demontuojamos trinkelės su bortais	m2	40	4,67	186,80
2.	3.6.4	Betoniniai vejos bortai	m	22	15,84	348,48
3.	3.6.1	Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	m3	16	3,68	58,88
4.	3.6.2	Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	m3	16	3,09	49,44
5.	3.6.3	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 8,5t autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės / atstumas 10 km	m3	16	7,99	127,84
6.	3.1.4	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvilius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	m3	10	36,12	361,20
7.	3.1.3	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 25 cm , viensluoksnis)	m2	40	19,53	781,20
8.	3.1.2	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	m2	40	4,45	178,00
9.	3.1.1	Grindinio įrengimas iš betono trinkelių rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	m2	40	31,92	1276,80
10.	4.12.7	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	2,2	27,80	61,16
11.	6.4.29	Betonas latakų pagrindui ir apibetonavimui	m3	4,81	403,19	1939,34
12.	6.4.25	Polimerbetoninis latakas be nuolydžio, vidinis aukštis 23,5cm, statybinis aukštis 36,5cm, vidinis plotis 20cm, ilgis 100cm, su įlieta briauna ir sandarinimo grioveliu.	kompl.	22	207,04	4554,88
13.	6.4.27	Kalaus ketaus grotelės E600 apkrova, ilgis 50cm	vnt.	44	19,11	840,84
14.	6.4.28	Galinė sienelė su įlieta briauna latakų pradžiai ir galui	vnt.	2	76,45	152,90
15.	N46-146 (S=1,17)	Asfaltinių ir asfaltbetoninių grindų dangų išardymas	100 m2	0,12	535,09	64,21
16.	R1-34	Tranšėjų, iškasų po atstatomomis dangomis užpylimas ekskavatoriais	m3	10	27,36	273,60

17.	DDDD	Asfalto utilizavimas	m3	1	74,75	74,75
18.	R27P-9-4-3 (S10=1,15)	Daugiau kaip 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350. Frezuojamas plotas daugiau 5 m2	100 m2	0,22	843,86	185,65
19.	N57P-3224-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 5 cm storio, klotuvas iki	100 m2	0,22	1827,45	402,04
20.	N57P-3224-4 (K4=16 S9=1,17 S10=1,15)	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnio storio pokyčio 0,5 cm pridėti ar atimti)	100 m2	0,22	2644,05	581,69
21.	N57P-3225-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 3 cm storio, klotuvas iki	100 m2	0,22	1174,92	258,48
22.	N57P-3225-4 (K4=2 S9=1,17 S10=1,15)	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnio storio pokyčio 0,5 cm pridėti ar atimti)	100 m2	0,22	330,50	72,71
Viso pasiūlymui:						12 830,89

2. Patikslinti LE projekto dalies kiekių žiniaraščius po korekcijos pagal patikslintus rekonstruojamos ESO transformatorinės TP sprendinius - Techninio projekto sprendinių detalizavimas (remiantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) darbo projekte, kai dėl to kyla būtinybė koreguoti Žiniaraščius ir/ar Techninį projektą, KS 13.1(5) p.:

- Rangovas 2025-05-09 raštu Nr. SR250509-12PV pateikė derinimui siūlymą pakeitimui dėl LE projekto dalies korekcijos pagal patikslintus rekonstruojamos ESO transformatorinės TP sprendinius.
- Inžinierius 2025-07-11 raštu Nr. V1-952-25 pateikė pastabas.
- Rangovas 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-04PV pateikė patikslintą siūlymą pakeitimui.
- Inžinierius 2025-07-23 raštu Nr. V1-1001-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

Lentelė Nr. 2. Papildomi / Nevykdomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai (skaičiuojamieji)						
1.	N7-1	Pamatų spintai montavimas	vnt.	1	27,14	27,14
2.	N7-1p	Pamatai spintai	vnt.	1	1233,10	1233,10

3.	N21-118p	Spinta KUN-IPS-I pagal P-674 rekonstrukcijos schemą	vnt.	1	20025,16	20025,16
4.	C1-3556-1	Aliuminiai kabeliai 4x70mm ²	m	60	12,45	747,00
5.	C1-3555-1	Aliuminiai jėgos kabeliai 4x35mm ²	m	12	8,55	102,60
6.	N21P-0134-2	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 70-120 mm ²	vnt.	5	34,54	172,70
7.	C1-3660-2	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams EVPU-4 x 70-150-S-L12	vnt.	1	63,95	63,95
8.	N21P-0134-1	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 35-50 mm ²	vnt.	1	23,70	23,70
9.	C1-3660-1	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams EVPU-4 x 25-70-S-L12	vnt.	1	57,85	57,85
10.	N21P-0126-3	Termosusitraukiančių jungiamųjų movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 70-120 mm ²	vnt.	5	59,09	295,45
11.	C1-2044-16	Jungiamosios movos -4x70mm ² kabeliui	vnt.	5	77,80	389,00
12.	N21P-0126-2	Termosusitraukiančių jungiamųjų movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastikoizoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 35-50 mm ²	vnt.	1	46,84	46,84
13.	C1-20244-15	Jungiamosios movos -4x35mm ² kabeliui	vnt.	1	28,74	28,74
					Viso:	23 213,23
Papildomi darbai (sutartiniai)						
1.	14.1.1.3	-PE d160 mm	m	60,00	22,55	1353,00
2.	14.1.1.4	-PE d75 mm	m	72,00	19,83	1427,76
3.	14.1.3.1	-2[(4x1x630 mm ² Al)]	km	0,03	163442,45	4903,27
4.	14.1.4.1	-1x500 mm ² Al	vnt.	32,00	141,69	4534,08
5.	14.1.4.9	Automatinis jungiklis 3F 800A, įvertinant montavimo darbus, montavimo medžiagas, mazgus ir detales.	vnt.	2,00	2218,87	4437,74
					Viso:	16 655,85
Nevykdomi darbai						
1.	14.1.4.9	Automatinis jungiklis 3F 800A, įvertinant montavimo darbus, montavimo medžiagas, mazgus ir detales.	vnt.	-2	2218,87	-4437,74
2.	88001006	Spinta KUN-IPS-I su pamatu. Pasiūlymas	Kompl.	-2	4621,773	-9243,55
					Viso:	-13 681,29
					Viso pasiūlymui:	26 187,79

3. Patikslinti Darbo projekto LVN dalies C laida sprendinius ir darbų kiekių žiniaraščius - Techninio projekto sprendinių detalizavimas (remiantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) darbo projekte, kai dėl to kyla būtinybė koreguoti Žiniaraščius ir/ar Techninį projektą, KS 13.1(5) p.:

- Rangovas 2024-04-17 raštu Nr. SR240417-02PV pateikė siūlymą dėl Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo (LVN) dalies projektinių sprendinių pakeitimo.
- Inžinierius 2024-05-27 raštu Nr. V1-449-24 pateikė siūlymui pastabas, tuo pačiu prašydamas pateikti Projektuotojo / projekto vykdymo priežiūros vadovo raštišką argumentuotą paaiškinimą dėl anksčiau nurodytame Rangovo rašte paminėtų TP numatytų sprendinių bei jų keitimo galimybes.
- Projektuotojas 2024-05-27 raštu Nr. 042 pateikė paaiškinimus, pritardamas tik daliai Rangovo siūlomų pakeitimų.
- Rangovas 2024-06-14 raštu Nr. SR240614-01PV pateikė prašymą Projektuotojui dar kartą įvertinti Rangovo pasiūlytus pakeisti keleivių terminalo rekonstravimo Techninio projekto Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies projektinius sprendinius.
- Projektuotojas 2024-06-14 raštu Nr. 050 pateikė papildomą pritarimą Rangovo pasiūlytiems projektiniams pakeitimams.
- Inžinierius 2024-06-14 raštu Nr. V1-691-24 paprašė Rangovą pateikti rangos sutarties sąlygas atitinkantį atnaujintą siūlymą Pakeitimui – pakeisti keleivių terminalo rekonstravimo Techninio projekto Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies projektinius sprendinius.
- Rangovas 2024-12-16 raštu Nr. SR241216-06PV paprašė Inžinierių pritarti Rangovo 2024-04-17 raštu Nr. SR240417-02PV pateiktam siūlymui pakeisti keleivių terminalo rekonstravimo Techninio projekto Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies projektinius sprendinius.
- Inžinierius 2024-12-18 raštu Nr. V1-1736-24 paprašė Rangovą tik Inžinieriui pritarus DP LVN dalies (laida C) projektiniams sprendiniams, pateikti aktualizuotą siūlymą Pakeitimui.
- Rangovas 2025-06-26 raštu Nr. SR250626-01PV pateikė siūlymą Pakeitimui dėl darbų kiekių patikslinimo DP stadijoje: statinio rekonstravimo Techninio projekto (TP) Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo (LVN) dalies žiniaraščiuose nurodytų darbų kiekių patikslinimo Darbo projekto (DP) Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo (LVN) dalies (laida C) žiniaraščiuose.
- Inžinierius 2025-07-10 raštu Nr. V1-935-25 pritarė Darbo projekto (DP) Lauko vandentiekio ir nuotekų šalinimo (LVN) dalies (laida C) sprendiniams ir patikslinimams žiniaraščiuose.
- Inžinierius 2025-07-16 raštu Nr. V1-968-25 pateikė pastabas Papildomų ir Nevykdomų darbų sąmatoms.
- Rangovas 2025-07-19 raštu Nr. SR250719-06PV pateikė pakoreguotas sąmatas.

- Inžinierius 2025-07-21 raštu Nr. V1-990-25 pateikė pastabas Papildomų ir Nevykdomų darbų sąmatoms.
- Rangovas 2025-07-22 raštu Nr. SR250722-04PV pateikė pakoreguotas sąmatas.
- Inžinierius 2025-07-23 raštu Nr. V1-1000-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

Lentelė Nr. 3. Papildomi / nevykdomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	6.3.1	Nuotekų vamzdžiai iš PVC DN160, SN4 klasės,	m	13	12,32	160,16
2.	Pagal 6.3.1	Nuotekų vamzdžiai iš PVC DN110, SN4 klasės,	m	8	12,32	98,56
3.	6.4.1	Nuotekų vamzdžiai iš PVC DN110mm, SN4 klasės klojami drėgname grunte	m	26	19,93	518,18
4.	6.4.1	Nuotekų vamzdžiai iš PVC DN160mm, SN4 klasės klojami drėgname grunte	m	3	19,93	59,79
5.	6.4.2	Nuotekų vamzdžiai iš PVC DN200mm, SN4 klasės klojami drėgname grunte	m	28	26,35	737,80
6.	6.4.42	Dėklai DN 500mm iš gofruotų PP(polipropileno) nuotekų vamzdžių su jungiamosiomis dalimis,	m	2	87,46	174,92
7.	Pagal 6.4.42	Dėklai DN 315mm iš gofruotų PP(polipropileno) nuotekų vamzdžių su jungiamosiomis dalimis,	m	12	87,46	1049,52
Viso:						2 798,93
Nevykdomi darbai						
1.	6.1.1.	PE100 slėginiai vandentiekio vamzdžiai Ø32mm, PN10, SDR17 su jungiamosiomis dalimis	m	-4	11,42	-45,68
2.	6.1.1.	Vamzdynų PE100 Ø32mm hidraulinis bandymas , praplovimas ir dezinfekcija	m	-4	6,46	-25,84
3.	6.2.2	PE100 slėginiai vandentiekio vamzdžiai Ø160mm, PN16, SDR11 su jungiamosiomis dalimis	m	-3	72,12	-216,36
4.	6.2.4	PE100 slėginiai vandentiekio vamzdžiai 315mm,PN10, SDR17 su jungiamosiomis dalimis	m	-5	118,12	-590,60
5.	6.2.6	Dvisluoksniai slėginiai vandentiekio vamzdžiai iš PE100-RC Ø 400mm,PN10, SDR17 su jungiamosiomis dalimis, klojami	m	-1	176,28	-176,28
6.	6.2.9	Flanšinis adapteris atsparus tempimui PE vamzdžiui, DN400,d2-400mm, PN10, su sandarinimo tarpine EPDM	vnt	-1	1009,67	-1 009,67
7.	6.2.10	Kalaus ketaus flanšinis nukreipėjas DN400mm, 22°,30'	vnt	-1	876,17	-876,17
8.	6.2.12	Vamzdynų PE 100 Ø160mm hidraulinis bandymas ir praplovimas	m	-3	6,72	-20,16
9.	6.2.14	Vamzdynų PE 100 Ø300mm hidraulinis bandymas ir praplovimas	m	-5	7,09	-35,45
10.	6.2.15	Vamzdynų PE 100 Ø400mm hidraulinis bandymas ir praplovimas	m	-1	7,18	-7,18
11.	6.4.3	Nuotekų vamzdžiai iš PVC DN315mm, SN4 klasės	m	-22	42,47	-934,34

12.	6.4.35	Beslėginio vamzdyno iš PVC DN 315mm išbandymas ir televizinė	m	-22	15,40	-338,80
13.	6.6.1	PVC gofruoti drenažo vamzdžiai DN113/126 su geotekstilės filtru ir fasoninėmis	m	-0,5	26,97	-13,49
14.	6.6.2	PVC antgalis 113/132 drenažo	vnt	-2	19,43	-38,86
15.	6.6.9	Ketinis arba ketaus-betono kombinacijos plaukiojančio tipo liukas B125 klasės Ø700mm	vnt	-1	312,39	-312,39
Viso:						-4 641,27
Viso pasiūlymui:						-1 842,34

4. Įsigyti papildomą BHS ATR įrenginį - ekonomiškiausio/pažangesnio/ racialesnio techninio sprendinio, nelemiančio Sutarties dalyko esminių savybių pasikeitimo, įgyvendinimas ir/ar Darbų vykdymo technologijos parinkimas/pakeitimas, KS 13.1(10) p.:

- Rangovas 2025-07-04 raštu Nr. SR250704-06MD informavo, kad 2025-06-11 Rangovo atstovas el. laišku pateikė užklausimą Užsakovui dėl poreikio įsigyti ATR įrenginį. 2025-06-11 d. Užsakovo atstovas el. laišku patvirtino, kad yra poreikis įsigyti ATR įrenginį iš Rangovo. 2025-06-19 Rangovo atstovas el. laišku pateikė ATR įrenginio komercinį pasiūlymą su aprašytais perkamais darbais. 2025-06-30 d. Užsakovo atstovas el. laišku pritarė Rangovo pateiktam siūlymui bei jo kainai.

Kadangi Užsakovui atsirado poreikis įsigyti papildomą BHS ATR įrenginį, kuris nėra Rangovo apimtyje, todėl toks Pakeitimas, Rangovo manymu, turės įtakos Sutarties terminui. Rangovui ATR įrenginio tiekimui reikalingas 24 dienų terminas, o jo sumontavimo bei paleidimo-derinimo darbams – 6 dienų terminas. Todėl Rangovas prašė Bendrą darbų atlikimo terminą IV darbų grupei pratęsti 30 dienų.

- Inžinierius 2025-07-08 raštu Nr. V1-914-25 pateikė siūlymui pastabas.
- Rangovas 2025-07-09 raštu Nr. SR250709-02MD pateikė atsakymus į Inžinieriaus pastabas.
- Inžinierius 2025-07-10 raštu Nr. V1-943-25 prašė Rangovo pagrįsti/paaiškinti, kokias papildomas arba Subrangovo parengtame BHS sistemos išplėtimo projekte nenumatytas funkcijas atliks papildomas BHS ATR įrenginys/žymų skaitytuvas; paaiškinti, ar anksčiau minėtas įrenginys nėra klaida ar praleidimas BHS sistemos išplėtimo projekte bei pagrįsti papildomo įrenginio tiekimui, instaliavimui bei bandymams numatytą papildomą 30 dienų terminą/laiką.
- Rangovas 2025-07-17 raštu Nr. SR250717-01PV pateikė atsakymus į pastabas.
- Inžinierius 2025-07-22 raštu Nr. V1-998-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą, tuo pačiu informuodamas, kad nepritaria prašymui pratęsti IV Darbų Grupės Baigimo laiką 30 d.

- Rangovas 2025-07-23 raštu Nr. SR250723-01PV informavo, kad ATR įrenginys įsigyjamas Užsakovo prašymu, siekiant užtikrinti visapusišką BHS sistemos veikimą. Įrenginio pristatymo, montavimo ir bandymo terminai įtakoja IV Darbų grupės Baigimo laikui, nes įrenginiui sumontavus privaloma iš naujo atlikti visos sistemos bandymus. Todėl Užsakovui ir Inžinieriui nepritarus darbų atlikimo termino pratęsimui, Rangovas nurodytų darbų nevykdys.
- Inžinierius 2025-07-24 raštu Nr. V1-1014-25 pakartotinai informavo, jog nepritaria Rangovo prašymui pratęsti IV Grupės Darbų Baigimo laiką 30 dienų bei prašė Rangovą, Užsakovui pritarus parengti pakeitimo nurodymą, nupirkti bei instaliuoti papildomą BHS ATR įrenginį/žymų skaitytuvą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

Lentelė Nr. 4. Papildomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	21.1.1	Automatic Tag Reader (ATR) įrenginys	kompl.	1	44 210,00	44 210,00
2.	21.1.2	Elektros instaliacijos įranga	kompl.	1	5 733,00	5 733,00
3.	21.1.3	Esamos BHS linijos PLC praplėtimas	kompl.	1	5 333,00	5 333,00
4.	21.1.4	Elektros instaliacijos darbai, paleidimasderinimas, išbandymas	kompl.	1	10 400,00	10 400,00
5.	21.1.5	Eksploatacijos apmokymai, instrukcijos	kompl.	1	1 266,00	1 266,00
6.	21.1.6	Dokumentacijos papildymas	kompl.	1	950,00	950,00
Viso pasiūlymui:						67 892,00

5. Patikslinti Darbo projekto Vidaus dujotiekio dalies kiekių žiniaraščius - Techninio projekto sprendinių detalizavimas (remiantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“) darbo projekte, kai dėl to kyla būtinybė koreguoti Žiniaraščius ir/ar Techninį projektą, KS 13.1(5) p.:

- Rangovas 2025-06-10 raštu Nr. SR250610-01PV pateikė siūlymą Pakeitimui dėl Darbo projekto Vidaus dujotiekio dalies žiniaraštyje kiekių pasikeitimo.
- Inžinierius 2025-07-07 raštu Nr. V1-903-25 pateikė pastabas Papildomų darbų sąmatai.
- Rangovas 2025-07-07 raštu Nr. SR250707-02MD pateikė patikslintą siūlymą Pakeitimui.
- Inžinierius 2025-07-08 raštu Nr. V1-919-25 pateikė pastabas.
- Rangovas 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-03PV pateikė patikslintą siūlymą pakeitimui.

- Inžinierius 2025-07-22 raštu Nr. V1-993-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

• *Lentelė Nr. 5. Papildomi / Nevykdomi darbai*

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Nevykdomi darbai						
1.	7.1.1	Plieninis vamzdis DN 15 (d21,3 x 2,6)	m	-0,30	22,05	-6,62
2.	7.1.2	Plieninis vamzdis DN 20 (d26,9 x 2,6)	m	-12,20	22,86	-278,89
3.	7.1.6	Plieninis vamzdis DN 200 (d219,1 x 3,6)	m	-11,80	114,93	-1356,17
4.	7.1.8	Plieninis dėklas DN 50, 1 vnt.	m	-0,20	38,57	-7,71
5.	7.1.10	Plieninė alkūnė DN 15	vnt.	-6,00	69,54	-417,24
6.	7.1.11	Plieninė alkūnė DN 20	vnt	-17,00	70,19	-1193,23
7.	7.1.12	Plieninė alkūnė DN 25	vnt	-2,00	70,43	-140,86
8.	7.1.14	Plieninė alkūnė DN 200	vnt	-4,00	286,75	-1147,00
9.	7.1.15	Plieninis perėjimas DN 32/40	vnt	-1,00	73,99	-73,99
10.	7.1.17	Plieninis perėjimas DN 50/25	vnt	-1,00	77,08	-77,08
11.	7.1.18	Plieninis perėjimas DN 32/80	vnt	-1,00	94,76	-94,76
12.	7.1.19	Plieninis perėjimas DN 80/200	vnt	-1,00	302,13	-302,13
13.	7.1.20	Plieninis perėjimas DN 50/32	vnt	-4,00	75,74	-302,96
14.	7.1.21	Plieninis čiaupas DN 15	vnt	-1,00	19,33	-19,33
15.	7.1.23	Plieninis čiaupas DN 32	vnt	-4,00	43,68	-174,72
16.	7.1.24	Plieninis čiaupas DN 40	vnt	-1,00	61,80	-61,80
17.	7.1.26	Plieninė sklendė DN 200	vnt	-1,00	779,78	-779,78
18.	7.1.27	Plieninė aklė DN 200	vnt	-1,00	248,53	-248,53
19.	7.1.28	Plieninis flanšas DN 32	vnt	-1,00	103,52	-103,52
20.	7.1.29	Plieninis flanšas DN 40	vnt	-2,00	107,18	-214,36
21.	7.1.32	Flanšinis filtras DN 40	vnt	-1,00	192,69	-192,69
22.	7.1.39	Uždujinimo signalizatoriaus daviklis	vnt	-1,00	100,55	-100,55
23.	7.1.40	Vamzdžių gruntavimas, dažymas antikoroziniais dažais du kartus	m2	-1,70	312,82	-531,79
24.	7.1.42	Vamzdžių bandymas stiprumui ir sandarumui (mažas slėgis)	m	-8,00	6,12	-49,68
25.	7.1.43	Dūmtraukių ir vėdinimo sistemos patikros aktas	vnt.	-1,00	324,29	-324,29
Viso:						-8 199,68
Papildomi darbai						
1.	7.1.3	Plieninis vamzdis DN 25 (d33,7 x 3,6)	m	1,2	25,27	30,32

2.	7.1.4	Plieninis vamzdis DN 40 (d48,3 x 3,6)	m	7	34,85	243,95
3.	7.1.5	Plieninis vamzdis DN 50 (d60,3 x 3,6)	m	3,6	37,68	135,65
4.	7.1.7	Plieninis dėklas DN 40, 2 vnt.	m	0,6	35,73	21,44
5.	7.1.9	Plieninis dėklas DN 80, 2 vnt.	m	0,1	48,54	4,85
6.	7.1.13	Plieninė alkūnė DN 40	vnt	3	72,16	216,48
7.	7.1.30	Plieninis flanšas DN 50	vnt	2	108,34	216,68
8.	7.1.41	Vamzdžių bandymas stiprumui ir sandarumui (vidutinis slėgis)	m	6	6,21	37,26
9.	N16-5-1 (S9=1,068)	Vamzd.tiesimas iš pl.suvir.ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 133-159mm (gaminant ruošinius objekte)	m	7	40,15	281,05
10.	N16-4-1 (S9=1,068)	Vamzd.tiesimas iš pl.suvir.ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108mm (gaminant ruošinius objekte)	m	1,5	34,28	51,42
11.	C1-980-9	Elektra virinti vamzdžiai 159x4.5	m	7	24,91	174,37
12.	C1-980-	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d	m	1,5	23,59	35,39
13.	N16-42 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt	1	78,01	78,01
14.	C1-2014-	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 40	vnt	1	192,78	192,78
15.	N16-44 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių d iki 100 mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt	1	123,74	123,74
16.	C1-2014-	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 100	vnt	1	326,75	326,75
17.	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt	1	9,43	9,43
18.	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	5	11,44	57,20
19.	C1-2003-26	Dujiniai rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1, PP V/V sriegis	vnt	1	10,95	10,95
20.	C1-2003-24	Dujiniai rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2`, PP V/V sriegis	vnt	4	5,18	20,72
21.	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas,	vnt	5	24,69	123,45
22.	C1-2011-33	Apsauginiai vožtuvai 1`	vnt	1	35,71	35,71
23.	C1-3830-16	Jungtis 3/4`	vnt	4	45,16	180,64
24.	N16P-0107-5 (S9=1,0765)	Plieninių vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, intarpais, perėjimais, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm daugiau 108 iki 159	vnt	1	108,41	108,41
25.	N16P-0107-4 (S9=1,0765)	Plieninių vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, intarpais, perėjimais, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm daugiau 89 iki 108	vnt	2	94,95	189,90
26.	N16P-0107-1 (S9=1,0765)	Plieninių vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, intarpais, perėjimais, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 57	vnt	4	68,58	274,32
27.	C1-980-100	Plieninės šampuotos alkūnės d100	vnt	1	19,15	19,15

28.	C1-979-105	Plieninės štampuotos alkūnės d50	vnt	4	4,9	19,60
29.	C1-980-106	Plieninių vamzdžių perėjimai 108/159	vnt	1	24,57	24,57
30.	C159-	Aklidangčiai flanšiniai plienin. d150 mm	vnt	1	49,20	49,20
Viso:						3 293,39
Viso pasiūlymui:						-4 906,29

6. Įrengti gaisrinių čiaupų spintų apdailą - ekonomiškesnio/pažangesnio/ racionalesnio techninio sprendinio, nelemiančio Sutarties dalyko esminių savybių pasikeitimo, įgyvendinimas ir/ar Darbų vykdymo technologijos parinkimas/pakeitimas, KS 13.1(10) p.:

- Rangovas 2025-07-01 raštu Nr. SR25701-04MD informavo, kad 2025-05-16 Užsakovo atstovas el. laišku informavo Rangovą, kad sutinka įrenginėti pagal pateiktą pasiūlymą gaisrinių čiaupų spintų apdailą. 2025-06-11 Užsakovo atstovas el. laišku patikslino reikalingų įrengti gaisrinių čiaupų spintų kiekį (42 vnt.). 2025-06-19 statybos dalyvių gamybinio susirinkimo protokolo III skyriaus 20 klausime sutarta, kad Rangovas pateikia siūlymą Pakeitimui dėl gaisrinių čiaupų spintų įrengimo.

Patikslinus gaisrinių čiaupų spintų išdėstymo vietas bei kiekį, tiekėjai perskaičiavo kainą dėl sumažėjusio kiekio, argumentuodami, kad keičiasi gamybos kaštai, medžiagų užsakymo kaina. Pirminiu siūlymu su Užsakovu suderinta kaina buvo 487,22 Eur be PVM už vieneta (viso 79 vnt.), atnaujintu pasiūlymu kaina keičiama į 515,54 Eur be PVM už vieneta (viso 42 vnt.). Bendroje sumoje siūlymas pabrangsta nuo pirminės kainos 1189,44 Eur be PVM (vertinant, kad įrenginėjami 42 vnt.).

- Inžinierius 2025-07-09 raštu Nr. V1-932-25 pateikė siūlymui pastabas.
- Rangovas 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-10PV pateikė atsakymus į pastabas.
- Inžinierius 2025-07-22 raštu Nr. V1-999-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

• Lentelė Nr. 6. Papildomi / Nevykdomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	Komercinis pasiūlymas	Gaisrinių čiaupų spintelių gamybos ir įrengimo darbai	vnt	42	515,54	21 652,68
Viso pasiūlymui:						21 652,68

7. Atlikti panduso berėmio stiklo stogelio sandarinimo darbus - ekonomiškiesnio/ pažangesnio/ racionalesnio techninio sprendinio, nelemiančio Sutarties dalyko esminių savybių pasikeitimo, įgyvendinimas ir/ar Darbų vykdymo technologijos parinkimas/pakeitimas, KS 13.1(10) p.:

- Rangovas 2025-07-19 raštu Nr. SR250719-01PV pateikė derinimui siūlymą pakeitimui dėl panduso berėmio stiklo stogelio sandarinimo darbų.
- Inžinierius 2025-07-30 raštu Nr. V1-1042-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

• *Lentelė Nr. 7. Papildomi darbai*

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	Komercinis pasiūlymas	Panduso stogelio stiklo sandarinimas 4 cm aliuminio juostomis	m	126,00	13,00	1 638,00
Viso pasiūlymui:						1 638,00

8. Atliktil esamo pastato metalinių kolonų paskirties ekspertizę - ekonomiškiesnio/ pažangesnio/ racionalesnio techninio sprendinio, nelemiančio Sutarties dalyko esminių savybių pasikeitimo, įgyvendinimas ir/ar Darbų vykdymo technologijos parinkimas/pakeitimas, KS 13.1(10) p.:

- Rangovas 2025-07-17 raštu Nr. SR250717-03PV informavo, kad gavęs Užsakovo nurodymą Rangovas kreipėsi į SK dalies PDV su klausimų dėl metalinių kolonų X1 ir X9 ašyse demontavimo galimybių. 2025-06-11 Projekto vykdymo priežiūros vadovas informavo, kad ši kolona sujungta su sijomis ne taip kaip yra numatyta 2007 metų SK DP projekte, todėl nėra aišku kam tarnauja ši kolona. Vadovaujantis TP BD TS, SK SPDV ir PV nurodymu yra būtina atlikti esamos konstrukcijos ekspertizę, kad nustatyti jos tikslinę paskirtį. 2025-06-19 Užsakovas kreipėsi į Rangovą su prašymu surasti ir pasamdyti ekspertizės Rangovą, kuris galėtų įvertinti esamų metalinių fachverko kolonų demontavimo galimybę. Vadovaujantis pateikta informacija, Rangovas pateikė derinimui siūlymą dėl papildomų ekspertizės atlikimo darbų.
- Inžinierius 2025-07-24 raštu Nr. V1-1011-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-30 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

• Lentelė Nr. 8. Papildomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	Komercinis pasiūlymas	Ekspertizės atlikimas	kompl	1	2 500,00	2 500,00
Viso pasiūlymui:						2 500,00

9. Įrengti laipinimo vartų stalus pagal Užsakovo užduotį - ekonomiškiesnio/ pažangesnio/ racionalesnio techninio sprendinio, nelemiančio Sutarties dalyko esminių savybių pasikeitimo, įgyvendinimas ir/ar Darbų vykdymo technologijos parinkimas/pakeitimas, KS 13.1(10) p.:

- Rangovas 2025-06-27 raštu Nr. SR250627-03PV pateikė derinimui Siūlymą pakeitimui dėl laipinimo vartų baldų įrengimo papildomų ir nevykdomų darbų.
- Inžinierius 2025-07-01 raštu Nr. V1-872-25 pateikė pastabas.
- Rangovas 2025-07-18 raštu Nr. SR250718-01PV pateikė patikslintą siūlymą pakeitimui.
- Inžinierius 2025-07-29 raštu Nr. V1-1033-25 pritarė siūlymui bei kreipėsi į Užsakovą dėl leidimo parengti Pakeitimą.
- Užsakovas 2025-07-29 el. laišku informavo, kad leidžia parengti Pakeitimo nurodymą.

• Lentelė Nr. 9. Papildomi darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų aprašymas	Mato vnt	Darbai		
				Kiekis vnt	Vnt kaina be PVM	Suma, Eur be PVM
Papildomi darbai						
1.	Komercinis pasiūlymas	Laipinimo vartų stalai. Analogiški esamiems Vilniaus oro uoste. h-1,00 m; stalviršio spalva -H3395 ST12. 1.20x0.9m. Matomas korpusas: LMDP, 18 mm; Fasadas matomas korpusas, stalviršis: MDP, 18 mm,dengta HPL; Furnitūra: Blum tandem blumotion, pilno ištraukimo su plokštės šonais ir švelniu uždarymu; Klaviatūros lentyna: guoliniai bėgeliai, pilno ištraukimo su švelniu uždarymu; Varstomų ir įvažiuojančių durų sistema: „Hafele -Slido F-Park7116A“; ankenėlės: įleidžiama UA-326 128 mm aliuminio spalvos (305371); Cokolis- šlifuito nerūdijančio plieno;	Vnt.	4	3 887,73	15 550,92
Viso pasiūlymui:					15 550,92	

Inžinierius, priimdamas sprendimą dėl šio Pakeitimo nurodymo / akto, įvertino, kad Rangovo siūlymuose aprašyti darbų pakeitimai - papildomų darbų atlikimas, vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ yra susiję su statinio projekto neesminių sprendinių pakeitimu. Dėl šio Pakeitimo nurodymo / akto nebus kliūčių Inžinieriui išduoti Perėmimo pažymą bei užbaigti pagal rangos sutartį statomų statinių statybą aktu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais.

Inžinierius patvirtina, kad šių papildomų darbų Rangovas negalėjo ir neprivalėjo numatyti prieš teikdamas Pasiūlymą.

Inžinierius, priimdamas sprendimą dėl šio Pakeitimo nurodymo, patvirtina, kad Papildomų darbų vieneto įkainiai yra pagrįsti ir priimtini Užsakovui, bendros sumos teisingai aritmetiškai apskaičiuotos ir nustatytos, vadovaujantis rangos sutarties Bendrųjų ir Konkrečiųjų sąlygų 12 straipsnio nuostatomis (12.3 p. „Įvertinimas“).

Sutarties kaina, atlikus Pakeitimą pasikeis taip:

Lentelė Nr. 10 Pakeitimo nurodymo darbų vertė:

Eil. Nr.	Papildomi / nevykdomi darbai:	Suma, EUR be PVM
1.	Papildomų lietaus nuotekų surinkimo lataų įrengimo darbai	12 830,89
2.	Darbai, susiję su LE projekto dalies korekcija pagal patikslintus rekonstruojamos ESO transformatorinės TP sprendinius	26 187,79
3.	Darbo projekto LVN dalies C laida sprendinių ir kiekių žiniaraščių patikslinimas	-1 842,34
4.	Papildomo BHS ATR įrenginio įsigijimas	67 892,00
5.	Darbo projekto Vidaus dujotiekio (VD) dalies kiekių žiniaraščių patikslinimas	-4 906,29
6.	Gaisrinių čiaupų spintų apdailos įrengimo darbai	21 652,68
7.	Panduso berėmio stiklo stogelio sandarinimo darbai	1 638,00
8.	Esamo pastato metalinių kolonų paskirties ekspertizės atlikimas	2 500,00
9.	Laipinimo vartų stalų įrengimo darbai pagal Užsakovo užduotį	15 550,92
	Finansinis rezultatas:	141 503,65

Vadovaujantis Pakeitimo nurodymu Nr. 9 pagal rangos sutartį Nr. 6PS-23-318 „Kauno oro uosto keleivių terminalo rekonstrukcijos darbai“ Darbų (Sutarties) vertė perskaičiuojama ir nustatoma:

Lentelė Nr. 11. Sutarties (Darbų) vertė

Sutarties kaina (Darbų vertė)	Suma, EUR (be PVM)
Sutarties kaina (be PVM) iki Pakeitimo nurodymo Nr. 9:	17 991 514,28
Sutarties kaina (be PVM) po Pakeitimo nurodymo Nr. 9:	18 133 017,93

Darbų pakeitimas (Pakeitimo nurodymas) Nr. 9, vadovaujantis rangos sutarties Nr. 6PS-23-318 „Kauno oro uosto keleivių terminalo rekonstrukcijos darbai“ Konkrečių sąlygų 13.3 p., laikomas sudėtine sutarties dalimi – Užsakovui patvirtinus (pasirašius) Darbų pakeitimą (Pakeitimo nurodymą), Rangovas gali pradėti vykdyti papildomus darbus.

PRIDEDAMA:

1. Rangovo 2025-05-09 raštas Nr. SR250509-10PV, 23 lapai.
2. Inžinieriaus 2025-05-26 raštas Nr. V1-686-25, 1 lapas.
3. Rangovo 2025-06-25 raštas Nr. SR250625-03PV, 34 lapai.
4. Inžinieriaus 2025-07-04 raštas Nr. V1-892-25, 1 lapas.
5. Rangovo 2025-07-18 raštas Nr. SR250718-06PV, 3 lapai.
6. Inžinieriaus 2025-07-22 raštas Nr. V1-997-25, 1 lapas.
7. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
8. Rangovo 2025-05-09 raštas Nr. SR250509-12PV, 69 lapai.
9. Inžinieriaus 2025-07-11 raštas Nr. V1-952-25, 1 lapas.
10. Rangovo 2025-07-18 raštas Nr. SR250718-04PV, 5 lapai.
11. Inžinieriaus 2025-07-23 raštas Nr. V1-1001-25, 1 lapas.
12. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
13. Rangovo 2024 04 17 raštas Nr. SR240417-02PV, 3 lapai
14. Inžinieriaus 2024 04 23 raštas Nr. V1-449-24, 1 lapas.
15. Projektuotojo 2024-05-27 raštas Nr. 042, 2 lapai.
16. Rangovo 2024-06-14 raštas Nr. SR240614-01PV, 3 lapai.
17. Projektuotojo 2024-06-14 raštas 050, 1 lapas.
18. Inžinieriaus 2024-06-14 raštas Nr. V1-691-24, 1 lapas.
19. Rangovo 2024-12-16 raštas Nr. SR241216-06PV, 4 lapai.
20. Inžinieriaus 2024-12-18 raštas Nr. V1-1736-24, 1 lapas.
21. Rangovo 2025-06-26 raštas Nr. SR250626-01PV, 32 lapai.
22. Inžinieriaus 2025-07-10 raštas Nr. V1-935-25, 1 lapas.
23. Inžinieriaus 2025-07-16 raštas Nr. V1-968-25, 3 lapai.
24. Rangovo 2025-07-19 raštas Nr. SR250719-06PV, 7 lapai.
25. Inžinieriaus 2025-07-21 raštas Nr. V1-990-25, 1 lapas.
26. Rangovo 2025-07-22 raštas Nr. SR250722-04PV, 7 lapai.
27. Inžinieriaus 2025-07-23 raštas Nr. V1-1000-25, 1 lapas.
28. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
29. Rangovo 2025-07-04 raštas Nr. SR250704-06MD, 21 lapas.
30. Inžinieriaus 2025-07-08 raštas Nr. V1-914-25, 1 lapas.
31. Rangovo 2025-07-09 raštas Nr. SR250709-02MD, 2 lapai.
32. Inžinieriaus 2025-07-10 raštas Nr. V1-943-25, 1 lapas.
33. Rangovo 2025-07-17 raštas Nr. SR250717-01PV, 2 lapai.

34. Inžinieriaus 2025-07-22 raštas Nr. V1-998-25, 1 lapas.
35. Rangovo 2025-07-23 raštas Nr. SR250723-01PV, 2 lapai.
36. Inžinieriaus 2025-07-24 raštas Nr. V1-1014-25, 1 lapas.
37. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
38. Rangovo 2025-06-10 raštas Nr. SR250610-01PV, 34 lapai.
39. Inžinieriaus 2025-07-07 raštas Nr. V1-903-25, 7 lapai.
40. Rangovo 2025-07-07 raštas Nr. SR250707-02MD, 7 lapai.
41. Užsakovo 2025-07-08 raštas Nr. V1-919-25, 1 lapas.
42. Rangovo 2025-07-18 raštas Nr. SR250718-03PV, 8 lapai.
43. Inžinieriaus 2025-07-22 raštas Nr. V1-993-25, 1 lapas.
44. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
45. Rangovo 2025-07-01 raštas Nr. SR250701-04MD, 26 lapai.
46. Inžinieriaus 2025-07-09 raštas Nr. V1-932-25, 1 lapas.
47. Rangovo 2025-07-18 raštas Nr. SR250718-10PV, 21 lapas.
48. Inžinieriaus 2025-07-22 raštas Nr. V1-999-25, 1 lapas.
49. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
50. Rangovo 2025-07-01 raštas Nr. SR250701-04MD, 26 lapai.
51. Inžinieriaus 2025-07-09 raštas Nr. V1-932-25, 1 lapas.
52. Rangovo 2025-07-18 raštas Nr. SR250718-10PV, 21 lapas.
53. Inžinieriaus 2025-07-22 raštas Nr. V1-999-25, 1 lapas.
54. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
55. Rangovo 2025-07-19 raštas Nr. SR250719-01PV, 9 lapai.
56. Inžinieriaus 2025-07-30 raštas Nr. V1-1042-25, 1 lapas.
57. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
58. Rangovo 2025-07-17 raštas Nr. SR250717-03PV, 26 lapai.
59. Inžinieriaus 2025-07-24 raštas Nr. V1-1011-25, 1 lapas.
60. Užsakovo 2025-07-30 el. laiško kopija, 2 lapai.
61. Rangovo 2025-06-27 raštas Nr. SR250627-03PV, 16 lapų.
62. Inžinieriaus 2025-07-01 raštas Nr. V1-872-25, 1 lapas.
63. Rangovo 2025-07-18 raštas Nr. SR250718-01PV, 8 lapai.
64. Inžinieriaus 2025-07-29 raštas Nr. V1-1033-25, 1 lapas.
65. Užsakovo 2025-07-29 el. laiško kopija, 2 lapai.

Inžinierius:

(parašas)

Egidijus Kunevičius
(vardas, pavardė)

Užsakovas:

(parašas)

Rolandas Vengrauskas
(vardas, pavardė)

Rangovas:

(parašas)

Pavel Vysockij
(vardas, pavardė)